

**CLIENTE**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  
 R.F.C. CLIENTE: UAC681018EG1  
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750172080183	01010101-No existe en el catálogo	1	SALCH HABA	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
000020120200000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.415	BISTEC 7 R	KGM-Kilogramo	KILO	\$114.00	\$47.31	
000750300040910	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	JARRO AZUCAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
000750110152502	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50	
000750107384096	50202306-Refrescos	1	PENAFIEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.97	\$13.97	
000750105863155	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	CARNAT 930ML	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
000750179166226	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO TERM	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.26	\$10.26	
000000000004083	50405700-Papas	0.75	PAPA ALFA	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.91	\$20.18	
000000000003151	50406500-Tomates	0.52	JITOMATE BOL	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$13.99	
000000000004663	50405300-Cebollas	0.545	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$14.66	
000000000004693	50405625-Pimentón jalapeño	0.335	CHILE JALAPE	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.90	\$4.99	
000750179167075	01010101-No existe en el catálogo	1	AGUA GREAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$19.90	

**OPERADO**  
 2018  
 CON RECIBOS PROPIOS

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 13/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$273.25
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$3.88
TOTAL	\$277.13

**CADENA ORIGINAL**


||1.1|C703C084-B986-49D3-829C-7A4E2603D740|2018-11-14T11:57:42|SST060807K|U0|M4kv5lqAfVttUljr4yvhYItY4Ma/soKbtd6SRxQsyoklnKogrCNE/D858PwYBF2yGpqJoX7+bJ78S0FP4cKkVsj95/PVBGxdRrYGE/SgLXtk0PIIXbRnkVyaAee+IL74XO13EK/BI/5cZuDGEapTB+O4VYZZOIFWx1Dbi70iHKgoO61Y7QhRlu8QjYmfG/VyFQ6141xD81ELs+P5w+w+LMc7jigM4z0u68PLgY3MhbdC5blYWcf+s+hYN8Q+2tkwQXOhhQWAZJW7jL9/V0wbeNelfuDKUrNZShC14Y0oiT5eeD9LyZ08X20RPqGOxgDdn6qE6KAa/VCj6VR1TFvg==|00001000000405179095||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

M4kv5lqAfVttUljr4yvhYItY4Ma/soKbtd6SRxQsyoklnKogrCNE/D858PwYBF2yGpqJoX7+bJ78S0FP4cKkVsj95/PVBGxdRrYGE/SgLXtk0PIIXbRnkVyaAee+IL74XO13EK/BI/5cZuDGEapTB+O4VYZZOIFWx1Dbi70iHKgoO61Y7QhRlu8QjYmfG/VyFQ6141xD81ELs+P5w+w+LMc7jigM4z0u68PLgY3MhbdC5blYWcf+s+hYN8Q+2tkwQXOhhQWAZJW7jL9/V0wbeNelfuDKUrNZShC14Y0oiT5eeD9LyZ08X20RPqGOxgDdn6qE6KAa/VCj6VR1TFvg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

J0eLc3sObhuOpS3bZm+T7kOFWwqSD14wehQ29y/u+qgzW0K14d48hR2cI/+gkCjxADRNCmdYPx15mZ66upw02A9jJaAH+XAnfE46hUR3uNORsYQiyzocFgs6PZ9g/WAtAyOnb7pljXsn/UQk8JeQ04MDsfwbIequiw4kvkCY0Zb8OHCNH6fS+mJ059vuRzcMLXvjB13D4H03LI1EH5SVpVy1aJkiGmGFoJdY+ZUvhC1pCg5JzkhW9zB3AYVrVZjHtWfjTE2VoN4ndXIDmWgEQ6FmTn2DCZA4FDkZg6ExmfS0jif1RvHlqXSDbYzP9CsmXPPn1fBeFhS1AuZ+N/g==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	31555 a 14 de Noviembre del 2018 10:57:43	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	14 de Noviembre del 2018 11:57:42	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato			

**OPERADO**  
= 2018  
**CON RECURSOS PROPIOS**

NAMIQUIPA, CHIHUAHUA CP: 31960  
RFC: CSC121206RV7

Fecha	Folio
15/nov/2018 17:28:15	FDI19014

Cliente
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900
CHIHUAHUA, Chih CP: 31000
RFC: UAC681018EG1

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
7501050420075	SERVILLETAS VELVET 125 PZ	PZ	1	6.85		6.85
7501013100037	JUGO JUMEX MA NGO LATA 500 ML	PZ	1	12.27		12.27
071735082012	ADEREZO GARDEN CLUB 8 OZ 249GR	PZ	1	23.65		23.65
LI	LIMON	KG	0.134	18.00		2.41
TB	TOMATE BOLA	KG	0.188	24.90		4.68
072796000168	ROOT BEER 355ML	PZ	4	13.02		52.08
7622210856852	GALL. RITZ NABISCO 377GR VEGETALES	PZ	1	29.80		29.80
7501000336319	PAN INTEGRAL 405 GR BIMBO	PZ	1	28.00		28.00

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|DB37D386-161F-344E-B025-C495D237D4AA|2018-11-15T20:10:24|SCD110105654|VhQcNxC6COlexLFN3GEGdapJdJjPXWJ3+qrMD0L2YJOhKD7q9JOz/D6134GbpYckJh+f7VCKfXB7dPZK+eTTbbeDGAT57VvZg5xMbf4UG5G9U9m7IQRzovYnug14179TwPpZhzpAF4x8+WS7WMaMdxBFAVr6fvrmAcj8hclF0=[00001000000401041203]|


**Sello digital del CFDI:**

VhQcNxC6COlexLFN3GEGdapJdJjPXWJ3+qrMD0L2YJOhKD7q9JOz/D6134GbpYckJh+f7VCKfXB7dPZK+eTTbbeDGAT57VvZg5xMbf4UG5G9U9m7IQRzovYnug14179TwPpZhzpAF4x8+WS7WMaMdxBFAVr6fvrmAcj8hclF0=

**Sello digital del SAT:**

IjH3LyO6uZPib1aihXKfLpghOF4EjX/NAJ3fr9K56xGFIG2+FBKJQOwnY9k0DRMjdAKCvpPm/1rN8mofAa2FuyBeduMK92sOcqUP1MzvUhmQ02f1f1ci+NMomCfs1IfFpqOF+4T+8UX17c1aVTpDscmPwNqMj/FokSJA2QfK1DpZK57UBrytCh/n8Kl6CvoI7/+Y9B25Yxjji8z3Frr+4N8575pd519yYTkdcquIzm1Zu9Wkmbx3bhgVTUsDjb00EYVh51cQ+8cbX019O20PU229Y1V0Uqy/CMCJgfe6zttjn8nOduQIdcWfNhgqyHdQDkgKg==

**OPERADO**  
2018  
CON RECURSOS PROPIOS

 <p>(Ciento sesenta y nueve pesos 17/100 m.n.)</p> <p>Pago en una sola exhibición Forma de pago: Efectivo Uso del CFDI: Por definir</p>	Subtotal	159.74
	Tasa 16%	9.43
	<b>Total</b>	<b>169.17</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales  
Folio del SAT: DB37D386-161F-344E-B025-C495D237D4AA Fecha de certificación: 15/nov/2018 20:10:24  
Certificado del emisor: 00001000000305817652 Certificado del SAT: 00001000000401041203

